Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Surface du miroir (cm):

Distance d‘observation (m):

Profondeur/Longueur (mm):

Diamétre (mm):
Matériel:

Surface du matériau:

Matériau du cadre:
Couleur du cadre:

Secteur d'application:
Poids, net (kg):

Poids brut (kg):
Emplacement de montage:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:

Fixation incluse:

Garantie:
Marque:
Approbation / Certification:

ETIM Classe Code:

Miroir acrylique Denali @70cm
EC-US 70

4250912304802

39269097

700

12-17

50

700

Acrylique

résistant aux UV
résistant aux chocs selon DIN ISO 179-1

Chlorure de polyvinyle (PVC)
Noir

Utilisation Intérieur et extérieur
3,666

4,545

Mur

Visser

Pré-assemblée

4

Support mural télescopique (30-50 cm)
Art.No.:747.10-6

2 ans

Dancop

Certifié TUV-GS
ECO003579




